
Strona  1 z 1 

Dot.:
oznaczenie sprawy:
Zamawiający:
I.

Wykonawcy którzy złożyli oferty:A.
Informacja o złożonych ofertach i dokonanym wyborze najkorzystniejszej oferty.

ZAWIADOMIENIE o WYBORZE OFERTY

Muzeum Martyrologiczne w Żabikowie
AG-2131-5-2016

zamówienia publicznego >> >PRZEBUDOWA SPICHLERZA< << ogłoszonego w BZP nr 12472-2016 z dnia 28/4/2016r.

.....................................................

.....tablica ogłoszeń i str. www.....

.....................................................

Oferta nr 1: PAWLIKOWSKI WOJCIECH Tatrzańska Firma "JUNIOR", ul. Lichajówki 7, 34-531 Murzasichle - Cena ofertowa: 
699580,11 zł  ; Okres gwarancji: 60 miesięcy; Łączna ocena punktowa: 67,73 pkt.

Oferta nr 3:

Oferta nr 2: Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Budowlano-Handlowe KRÓL Sp. j., ul. Cegielniana 1, 62-650 Kłodawa - Cena 
ofertowa: 478456,94 zł  ; Okres gwarancji: 72 miesiące; Łączna ocena punktowa: 97,52 pkt.
JG-BUD JAN GRZYBOWSKI, Daszewice ul. Dolna 36, 61-160 Poznań - Cena ofertowa: 465263,62 zł  ; Okres 
gwarancji: 60 miesięcy; Łączna ocena punktowa: 97,87 pkt.

Sporządził: Leszek Michalik

Do realizacji zamówienia wybrano ofertę firmy:

Luboń, dnia

*

>>nie dotyczy<<

B.

Odrzucono oferty.

JG-BUD JAN GRZYBOWSKI, Daszewice ul. Dolna 36, 61-160 Poznań - cena ofertowa 465263,62 zł 
(oferta/y/ uzyskała/y/ najwyższą oceną punktową, spośród ofert nie podlegających odrzuceniu)

II.
1.

zgodnie z art. 94 ust. 1 Ustawy pzp, termin nie krótszy niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie 
to zostało przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2, albo 10 dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób.

Termin podpisania umowy.

(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)

III. Wykluczono z postępowania.

1. Umowa z wybranym Wykonawcą może być zawarta po upływie 5* dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia.
IV.

1.

19/05/2016 Anna Ziółkowska     Dyrektor

>>nie dotyczy<<

gwarancji: 60 miesięcy; Łączna ocena punktowa: 97,87 pkt.

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWO-USŁUGOWE "MISZBUD" JAROSŁAW MISZCZAK, Przybyłów 4, 
62-600 Koło - Cena ofertowa: 477872,49 zł  ; Okres gwarancji: 72 miesiące; Łączna ocena punktowa: 97,62 pkt.

Oferta nr 4:

Sporządził: Leszek Michalik


